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ZAB.0022.32.2021 

 

Protokół nr 167/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 30 września 2021 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
15 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 166/21 z dnia 23 września 2021 r. 

3. Rozpatrzenie projektów 6 uchwał Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody  na 

przekazanie przez Powiat Włocławski jednostkom samorządu terytorialnego zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach 

tych dróg w sezonie zimowym 2021/2022 (Gm. Baruchowo, Gm. Choceń, Gm. 

Chodecz, Gm. Fabianki, Gm. M. Kowal, Gm. Lubanie). 

4. Wstępne rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia rocznego 

„Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji 

rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy Uczestników/-czek 

Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej 

w Lubrańcu Marysinie, Zespołu Szkół w Kowalu i Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 

oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 166/21 

z dnia 23 września 2021 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że samorządy powiatu włocławskiego tj. Gmina 

Baruchowo, Gmina Choceń, Gmina Chodecz, Gmina Fabianki, Gmina Miasto Kowal oraz 

Gmina Lubanie przekazały zgody na przejęcie  zimowego  utrzymania dróg powiatowych 

w sezonie zimowym 2021/2022. Aby móc zapewnić pełną gotowość od 1 października br. 

zimowego utrzymania, konieczne jest podjęcie uchwał w sprawie wyrażenia zgody  na 
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przekazanie przez Powiat Włocławski jednostkom samorządu terytorialnego zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych 

dróg w sezonie zimowym 2021/2022, a następnie podpisanie stosownych porozumień przez 

Zarząd Powiatu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Powiat Włocławski Gminie Baruchowo 

zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach 

tych dróg w sezonie zimowym 2021/2022; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Powiat Włocławski Gminie Choceń zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych 

dróg w sezonie zimowym 2021/2022; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Powiat Włocławski Gminie Chodecz zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych 

dróg w sezonie zimowym 2021/2022; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Powiat Włocławski Gminie 

Fabianki zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących 

w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2021/2022; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Powiat Włocławski Gminie Miasto Kowal 

zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach 

tych dróg w sezonie zimowym 2021/2022; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Powiat Włocławski Gminie Lubanie zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych 

dróg w sezonie zimowym 2021/2022. 

Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego 

Rady o uwzględnienie w porządku obrad XXXII Sesji Rady Powiatu ww. projektów uchwał.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie zwanej dalej ustawą, organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 
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pozarządowymi oraz podmiotami wskazanymi w art. 3 ust. 3 ustawy. Program współpracy na 

2022 rok został opracowany przy założeniu, że ma on służyć sprecyzowaniu obszarów 

współpracy i współdziałania przy wykonaniu zadań własnych powiatu, należących do sfery 

zadań publicznych, możliwych do realizacji przez organizacje pozarządowe. Jest zatem 

wyrazem działań podejmowanych wobec organizacji pozarządowych, których głównym 

celem jest budowanie partnerstwa między powiatem i organizacjami oraz doskonalenie 

współpracy w działaniach na rzecz optymalnego zaspokojenia potrzeb mieszkańców powiatu 

włocławskiego, a także rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. Szczegółowe zadania do 

programu, określone w załączniku do programu współpracy, opracowane zostały 

na podstawie propozycji zgłoszonych przez: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we 

Włocławku; Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku; 

Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku oraz Wydział Edukacji i Spraw Społecznych. Biorąc 

pod uwagę dotychczasowe doświadczenia w prowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi, Wydział proponuje konsultacje za pośrednictwem pierwszej 

z wymienionych form tj. spotkanie z zespołem doradczo-inicjatywnym utworzonym przy 

urzędzie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wstępnie przyjął projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”. Jednocześnie 

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych do przekazania 

projektu uchwały do konsultacji z zespołem doradczo – inicjatywnym utworzonym przy 

Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Uchwała Zarządu Powiatu we Włocławku, została przygotowana ze 

względu na realizację umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 o dofinansowanie Projektu 

„Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim” 

Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne 

i zawodowe, Poddziałania 10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Przedmiotowy 

projekt realizują następujące pomioty: Zespół Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-

Marysinie,  Zespół Szkół w Kowalu, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Lubieńcu. Założeniem niniejszego projektu jest podniesienie efektywności 

kształcenia w ww. jednostkach organizacyjnych oraz zwiększenie szans na zatrudnienie 

uczniów kształcących się w placówkach, dzięki realizacji m.in. szkoleń, kursów i staży. 

Z uwagi na niezrekrutowanie wystarczającej ilości uczestników podczas pierwszego etapu 

rekrutacji w okresie od września do grudnia 2020r. w celu wyłonienia grupy docelowej 

uczestników projektów, niezbędnym jest powołanie Komisji Rekrutacyjnej do 
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przeprowadzenia procesu kolejnej rekrutacji - zgodnie z harmonogramem projektu. Komisja 

rekrutacyjna będzie pracowała na podstawie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie. Proces rekrutacji zakończy się wyłonieniem określonej liczby kandydatów 

z poszczególnych szkół, którzy zostaną objęci wsparciem. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 502/21 w sprawie 

powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół im. Marii 

Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie, Zespołu Szkół w Kowalu i Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz 

ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 

 

Ad. 6 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 7 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11
30

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                               

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..    

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 


